МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛЬМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 25/2 04.04.2023

О комиссии по проведению

мониторинга условий организации

питания школьников в 2022-2023 учебном году

с привлечением родительской общественности

      На основании Письма отдела образования администрации Тальменского района

Алтайского края № 143 от 06.02.2023 года «О проведении  мониторинга качества школьного

питания совместно с родительской общественностью», Положения о комиссии по

общественному родительскому контролю за организацией горячего питания Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Тальменская средняя общеобразовательная

школа №2» Тальменского района Алтайского края, рассмотренного на Управляющем Совете

школы протокол от 12.01.2023г. № 01, утвержденного приказом директора учреждения № 3/5

16.01.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по проведению мониторинга качества школьного питания совместно с

родительской общественностью в следующем составе:

- Маскалева Олеся Васильевна, социальный педагог, ответственное лицо за организацию

питания в школе;

- Карнаухова Вера Михайловна – педагог-организатор

- из числа родителей (по согласованию) -  2б - Мартынова Ирина Алексеевна

2а - Чернышова Ольга Сергеевна

3б - Воронецкая Наталья Николаевна

5а - Печеницына Татьяна Геннадьевна

6а - Марченко Наталья Алексеевна

7а - Мельникова Людмила Сергеевна

7б - Тараскина Татьяна Викторовна

 - члены родительских комитетов 1-11классов (по согласованию).

 2. Утвердить график проведения мониторинга по вопросу «Условия организации питания

 школьников» с участием родителей (по согласованию) в 2022-2023 учебном году:

Сроки  ФИО членов комиссии

Апрель

Маскалева О.В., Карнаухова В.М.

из числа родителей (по согласованию) -

Мартынова И.А., Чернышова О.С., Воронецкая Н.Н., Печеницына Т.Г., Марченко

Н.А., Мельникова Л.С., Тараскина Т.В., члены родительского комитета

Май  Маскалева О.В., Карнаухова В.М.

из числа родителей (по согласованию) -

Мартынова И.А., Чернышова О.С., Воронецкая Н.Н., Печеницына Т.Г., Марченко

Н.А., Мельникова Л.С., Тараскина Т.В., члены родительского комитета

Июнь  Маскалева О.В., Карнаухова В.М.

из числа родителей (по согласованию) -

Мартынова И.А., Чернышова О.С., Воронецкая Н.Н., Печеницына Т.Г., Марченко

Н.А., Мельникова Л.С., Тараскина Т.В., члены родительского комитета

 3. Контроль за  исполнением данного  приказа возложить на Маскалеву О.В.

делопроизводителя, ответственное лицо за организацию питания в школе.

Руководитель

организации

С приказом

ознакомлены

Директор школы

(должность)

______________

(личная подпись)

Т.П. Витман

(расшифровка

подписи)

______________О.В. Маскалева

___________2023

______________ В.М. Карнаухова

___________2023